МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2016 г. № 850

О ВЕДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ

РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Утвердить форму реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан»

(далее - Реестр) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана (Рыськова) обеспечить формирование и ведение Реестра по форме,

указанной в пункте 1 настоящего постановления, а также его размещение на

официальном сайте мэрии города Магадана в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=4E03838F74FF9A33B2555C680C042AC0443D0BF97FB568AB144C5094B89352134E36C939F0499F0BB727E9F414WCt8B
consultantplus://offline/ref=4E03838F74FF9A33B25542651A6870CE4C3E57F27FB461FC4C130BC9EF9A58441B79C877B443880ABD6DBAB040CD6F6DCFA21294647318W2t2B
consultantplus://offline/ref=4E03838F74FF9A33B25542651A6870CE4C3E57F27FB461FC4C130BC9EF9A58441B79C877B443880ABD6DBAB040CD6F6DCFA21294647318W2t2B
consultantplus://offline/ref=4E03838F74FF9A33B25542651A6870CE4C3E57F27FB461FC4C130BC9EF9A58441B79C877B443800AB63DECF41E943E2E84AE138D787218341AA087WCt8B
consultantplus://offline/ref=4E03838F74FF9A33B25542651A6870CE4C3E57F27FB461FC4C130BC9EF9A58441B79C877B443800AB63CEAF61E943E2E84AE138D787218341AA087WCt8B

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 01.04.2016 № 850

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

Раздел 1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории муниципального образования

«Город Магадан» (на текущую дату)

Регис

траци

онны
й

номе

р

Поряд

ковый

номер

Наименов

ание

маршрута
регулярны

х

перевозок

Наименования

улиц,

автомобильны
х дорог,

промежуточн

ых
остановочных

пунктов,

Протяженно

сть

маршрута,
км

Сезонно

сть

маршру
та

Порядок

посадки и

высадки
пассажиро

в

Вид

регулярных

перевозок

Виды, классы и

категории

транспортных
средств (ТС),

максимальное

количество ТС на
маршруте с

учетом резерва (в

соответствии с
договором на

перевозки)

Количество

ТС,

ежедневно
работающих

на маршруте

(в
соответствии

с договором

на перевозки)

Эколо

гичес

кие
харак

терис

тики
ТС

Номер и

дата

заключен
ия

договора

на
перевозки

Дата

начала

осуществл
ения

регулярны

х
перевозок

Дата

окончан

ия срока
действи

я

договор
а на

перевоз

ки

Наименован

ие

юридическо
го лица,

ФИО

индивидуал
ьного

предприним

ателя,
осуществля

ющих

перевозки
по

маршруту

(перевозчик
а)

Место

нахожден

ия
перевозчи

ка

Дата

включени

я
сведений

в Реестр

Основани

е для

включени
я

сведений

в Реестр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Раздел 2. Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории муниципального образования

«Город Магадан» (архив)

Реги

стра

цио

нны

й

ном

ер

Пор

ядк

овы

й

ном

ер

Наиме

нован

ие

маршр

ута

регуля

рных

перево

зок

Наимено

вания

улиц,

автомоби

льных

дорог,

промежу

точных

останово

чных

пунктов,

Протя

женно

сть

марш

рута,

км

Сезон

ность

маршр

ута

Порядо

к

посадк

и и

высадк

и

пассаж

иров

Вид

регул

ярны

х

перев

озок

Виды,

классы и

категории

транспортны

х средств

(ТС),

максимально

е количество

ТС на

маршруте с

учетом

резерва (в

соответствии

с договором

на

перевозки)

Количе

ство

ТС,

ежеднев

но

работа

ющих

на

маршру

те (в

соответ

ствии с

договор

ом на

перевоз

ки)

Экологи

ческие

характер

истики

ТС

Номер и

дата

заключен

ия

договора

на

перевозк

и

Дата

начала

осущес

твления

регуляр

ных

перевоз

ок

Дата

оконч

ания

срока

дейст

вия

догов

ора на

перев

озки

Наимен

ование

юридич

еского

лица,

ФИО

индиви

дуально

го

предпри

нимател

я,

осущест

вляющи

х

перевоз

ки по

маршру

ту

(перевоз

чика)

Место

нахож

дения

перево

зчика

Дата

вклю

чени

я

свед

ений

в

Реес

тр

Основ

ание

для

включ

ения

сведен

ий в

Реестр

Дата

исклю

чения

(измен

ения)

сведен

ий

из(в)

Реестр

а(е)

Основани

е для

исключен

ия

(изменен

ия)

сведений

из(в)

Реестра(е

)

Причи

на

исклю

чения

(измен

ения)

сведен

ий

из(в)

Реестр

а(е)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21